
ARRÊTÉ  No 20-438-BE-AR

04420200921957

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu la loi du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les  articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu les  déclarations  de créations  et vacances  d'emplois  de catégorie  A,B,C

transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi

du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans le ressort  duquel  ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont

arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  107  déclarations

Article  2 :
Ampliation  du présent  arrêté  est adressée  au représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est établie  pour  la période  du 14/09/2020  au 20/09/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-438-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur  le site http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

le 21 septembre  2020

Fait  à Nantes,

Vice-Président  CDG  4-4

Le Centre de Gestion assure la publicité  par affichage  dans ses locaux  pendant  les horaires
d'ouverture  et en consultation  sur  le site www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II  - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page 1/9



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moji[

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800101947001
Adjoint  technique

territorial
Agent  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE PAIMBOEUF  44560

Paimbûeuf
'î 4/09/2020

01/09/
2020

V044200800103029001

Prof.  d'enseign.  artist.

cl.  normale

Prof.  d'enseign.  artist.

hors  classe

RESPONSABLE  DU

DEPARTEMENT  CORDES

FROTTES  - PEA  DISCIPLINE

VIOLONCELLE

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

16h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200800103159001

Adjûint  administratif

territûrial
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

CHARGE  D ACCUEIL  ET  DE
BILLETTERIE

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres
35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020

21/12/
2020

V044200800103222001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à une

réorganisatiûn  du  service

ou  transfert  de  persûnnel

33h00
MAIRIE  DE SAINT  MOLF  44350

Saint-Molf
14/09/2020

01/09/
2020

V044200900103884001

Adjoint  technique
principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

territorial

AGENT  DES  EQUIPEMENTS

SPORTIFS

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

01/12/
202ü

V044200900103970001

Adjoint  technique
principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

territorial

Agent  des  interventions

techniques  polyvalent  en  milieu

rural  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIEtIE  DE LA  CHAPELLE  GLAIN

44670  LA  CHAPELLE  GLAIN
18/09/2020

01/12/
2020

V044200900106218001 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802
Saint  herblain  cedex

16/09/2020
O1/11/
202û

V044200900111480001 Attaché
Responsable  administratif

polyvalent  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE  SUR

ERDRE  44244  La  chapelle  sur  erdre
14/09/2020

O1/10/
2020

VO44200000111551001
Emploi  contractuel  de

cat.  A
Alto  second  soliste

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020

01/04/
2020

V044200900111555001

Adjoint  administratif

territorial
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe
Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe
Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique
territorial

Gardien  et  agent  d'accueil  de  la

maison  du  développement  durable

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
21h00 MAIRIE  DE REZE  44403  Reze  cedex 14/09/2020

01/09/
2020

V044200900111557001
Emploi  contractuel  de

cat.  A
TIMBALIER  SOLO

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 ONPL  44012  NANTES î  4/09/2020

01/04/
2020

Page 2/9

Arrete  nô 20-438-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044200900111560001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

VIOLONCELLE  SOLO
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 ONPL  44012  NANTES 1 4/09/2020

01/04/
2020

V044200900111561001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

VIOLON  TUTTISTE Poste  vacant  suite  à une
radiatiûn  des  cadres

35h00 ONPL  44012  NANTES 1 4/09/2020
01/04/
2020

V044200900111565001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

CHEF  D ATTAQUE  DES
SECONDS  VIOLONS

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020
01/04/
2020

V044200900111566001
Emplûi  cûntractuel  de

cat.  A
VIOLON  SOLO

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

35h00 ONPL  44012  NANTES 1 4/09/2020
01/04/
2û20

V044200900111653001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

VIOLONCELLE  SOLO
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020

01/04/
2020

V044200900111656001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

SUPER  SOuSTE
Pûste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi
permanent

35h00 ONPL  44012  NANTES 1 4/09/2020
01/04/
2020

V044200900111665001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

CONTREBASSE  SOLO
Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de la cûllectivité
35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020

01/04/
2020

V044200900111672001
Emploi  contractuel  de
cat.  A

CONTREBASSSE  TUTTISTE
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35hOû ONPL  44012  NANTES 1 4/09/2020

01/04/
2020

V044200900111947001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de
2ème  classe

Un/une  Assistant/e  territorial
d'enseignement  artistique

Poste  vacant  suite  à une  fin
de  cûntrat  sur  emploi

permanent
05h00

MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341
Bouguenais  cedex î 4/09/2020

01/09/
2020

V044200900111959001 Directeur  territorial
Directeur  général  de collectivité

ou  d'établissement  public  (h/f)

Pûste  vacant  suite  à une
radiatiûn  des  cadres

35h00 ONPL  44012  NANTES 14/09/2020
01/12/
2020

V044200900112191001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de
2ème  classe

Un/une  Assistant/e  territûrial
d'enseignement  artistique

Poste  vacant  suite  à une  fin
de contrat  sur  emplûi

permanent
07h30

MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341
Bouguenais  cedex 14/09/2020

07/09/
2020

V0442009ü0112242001 Ingénieur Administrateur  systèmes  et  réseau

Poste  vacant  suite  à une
mutation  vers  autre

cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471
Carquefûu  cedex 15/09/202û

20/09/
202ü

V0442009001  12488û01 Attaché Responsable  du  service  solidarités
Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de
la collectivité

35h00
CCAS  DE COUERON  44220
COUERON I5/09/2020

19/10/
2020

VO  4420090011252û001
ATSEM  principal  de
2ème  classe

ATSEM  (h/f)

Pûste  vacant  suite  à une
mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35h00

MAJRIE  DE  SAÏNT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

1 5/09/2020
01/09/
2020

V044200900112520002
ATSEM  principal  de
2ème  classe

ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

15/09/2020
01/09/
2020

V044200900112520003
ATSEM  principal  de
2ème  classe ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

15/09/2020
01/09/
2020

V044200900112669001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique
territûrial  des

établissements
d'enseignement

Agent  de  maÎtrise

agent  de maintenance  générale

I

Poste  vacant  suite  à une
mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

15/09/2020
01/03/
2021

Page 3/9

krê.té  no 20-438-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200900112677001 Rédacteur Gestionnaire  RH Création  d'un  emploi 35h00 MAIRIE  DE BRAINS  44830  BRAINS 15/09/2020
03/Û9/
2020

V044200900112697001

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Adjoint.e.s  au  responsable  de

secteur  espaces  verts

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES
Cedex  1

15/09/2020
O1/10/
2020

V044200900112697002

Agent  de maÎtrise

Agent  de maÎtrise

principal

Adjûint.e.s  au  responsable  de

secteur  espaces  verts

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES

Cedex  1
15/09/2020

O1/10/
2020

V044200900112732001
Adjoint  administratif

territûrial
Travailleur  social  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mnbilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
CCAS  DE SAINT  NAZAIRE  44600

SAINT  NAZAIRE
15/09/2020

O1/10/
2020

V0442009001127  47001

Technicien
Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Un.e  respûnsable  d'équipe  des

personnels  des  écoles

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES

Cedex  1
15/09/2020

11/10/
2020

V044200900112814001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Agent  d'entretien  et  d'accueil  des

piscines  / régisseur

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00 CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 15/09/2020

15/12/
2020

V044200900112838001
Adjoint  technique

territorial

Assistant  services  à la population

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
04h42 MAIRIE  DE  CHAUVE  44320  CHAUVE 15/09/2020

01/09/
2020

V044200900112838002
Adjoint  technique

territorial

Assistant  services  à la population

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
04h42 MAIRIE  DE CHAUVE  44320  CHA[JVE 15/09/2020

01/09/
2020

V044200900112838003
Adjoint  technique

territorial

Assistant  services  à la populatiûn

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
04h42 MAIRIE  DE  CHAUVE  44320  CHAtJVE 15/û9/2020

01/09/
2020

V044200900112838004
Adjoint  technique

territorial

Assistant  services  à la population

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
04h42 MAIR_IE  DE CHAUVE  44320  CHAUVE 15/09/2020

01/09/
2020

V044200900112928001 Rédacteur
Un.e  chargé.e  des  ressources

numériques  et  des  instances

Pûste  vacant  suite  à une

dispûnibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
NANTES  METROPOLE  44')23

NANTES
15/09/2020

02/11/
2020

V044200900112943001
Adjoint  technique

territorial
ATSEM  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
3üh30 MAIRIE  DE  NOZAY  44170  NOZAY 15/09/2020

O1/10/
2020

V044200900112972001
Adjoint  technique

territorial

AGENT  DE  PROPRETE  DES

LOCAUX  ET  DE RESTAURATION

Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
24h30 MAIRIE  DE NOZAY  44170  NOZAY 15/09/2020

O1/10/
2020

V044200900113011001 ,Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

21h11 MAIRIE  DE SAUTRON  44880  Sautron 15/09/2020
O1/10/
2020

VO  44200900113020001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
32h49 MAIRIE  DE BOUAYE  44830  BOUAYE 15/09/2020

01/09/
2020

V044200900113030001 Ingénieur  principal Directeur  des  Services  Techniques
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00 MAIRIE  DE  BOUAYE  44830  BOUAYE 15/09/2020

01/09/
2020

Page 4/9

Aîrrêté  no 20-438-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044200900113033001 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE LA  BAULE  ESCOUBLAC

44504  LA  BAULE  ESCOUBLAC
15/09/2020

01/12/
2020

V044200900113033002 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35hOû

MAIRIE  DE LA  BAULE  ESCOUBLAC

44504  LA  BAULE  ESCOUBLAC
I5/09/2020

01/12/

2020

V044200900113033003 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  LA  BAULE  ESCOUBLAC

44504  LA  BAULE  ESCOUBLAC
15/09/2020

01/12/
2020

V044200900113033004 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Pûste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE LA  BAULE  ESCOUBLAC

44504  LA  BAULE  ESCOUBLAC
15/09/2020

01/12/
2020

V044200900113033005 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Pûste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35M)0

MAIRIE  DE LA  BAULE  ESCOUBLAC

44504  LA  BAULE  ESCOUBLAC
I 5/09/2020

01/12/
2020

V044200900113060001

Attaché  de

conservation  du

patrimoine

Adjoint.e  à l'animateur  du

patrimoine

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
15/09/2020

01/12/
2020

V044200900113086001

Adjûint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème
classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Jardinier  - Production  florale  (H/F)
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
15/09/202û

O1/11/
2020

V0442009001  131û1001
Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème  classe

Animatrice  en  Relais  Petite

Enfance

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
21h00 MAIRIE  DE BOUAYE  44830  BOUAYE I 5/09/2020

01/09/
2020

V044200900113120001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Jardinier  (H/F)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  CARQUEFOU  44471

Carquefou  cedex
î 5/09/2020

ûl/ll/
2020

V044200900113147001

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Rédacteur

Un.e  coordonnateur.rice  de

prévention

Pûste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES
Cedex  1

15/09/2020
03/10/

 2020

V044200900113205001
Adjûint  administratif

territorial

agent  pûstal  et  secrétariat  des

services  techniques

Poste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service

ou  transfert  de personnel

28hOû

MAIRIE  DE  NOTRE  DAME  DES

LANDES  44130  NOTRE  DAME  DES

IANDES
15/09/2020

15/09/
2020

V04420090011332  4001 Rédacteur Secrétaire  particulière  du  Maire

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES

Cedex  1
16/09/2020

O1/10/
2020

V044200900113413001
Adjoint  technique

territorial

Agent  des  interventions

techniques  polyvalent  en  milieu

rural  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE  VILLENEUVE-EN-RETZ
44580  VILLENEUVE-EN-RETZ

16/09/2020
01/09/
2020

V044200900113496001

Puéricultrice  de classe

normale

Puéricultrice  de  classe

supérieure

Evaluateurrice  agrément  des

assistantes  materneHes

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de
la cûllectivité

35hOû

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
16/09/2020

01/12/
202û

V044200900113513001

ASSistant  socio-éducatif

de 2ème  classe

Assistant  socio-éducatif

de lère  classe

Assistant  sûcio-éducatif

Travailleurse  sociale  EDS

Orvault  Plaisance

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
16/09/2020

01/12/
2020

Page 5/9

j-irrêté  n"  20-438-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

de  classe

exceptionnelle

V044200900113519001

Assistant  sociû-éducatif

de  2ème  classe

Assistant  socio-éducatif
de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de  classe

exceptionnelle

TravaiIIeurse  sociale  EDS  Cassin-

Einstein  site  CASSIN

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
16/09/2020

01/12/
2020

V044200900113529001

Assistant  socio-éducatif

de  2ème  classe

Assistant  socio-éducatif

de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de classe

exceptionnelle

Travailleurse  social'e  EDS  Cassin-
Einstein  site  EINSTEIN

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44CJ41 Nantes

cedex  1
16/09/2020

01/12/
2020

V044200900113692001

Adjoint  adm.  principal

de  lère  classe
Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Adjoint  administratif

territûrial

chargé.e  d'accueil  CSC

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

05/10/
2020

V044200900113706001

Adjoint  technique
territorial

Adjûint  technique
principal  de 2ème

classe

Adjûint  technique

principal  de lère  classe

agent  de  maintenance  des
équipements  spûrtifs

Poste  vacant  suite  à une
mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAJRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802
Saint  herblain  cedex

16/09/2020
O1/11/
2020

V044200900113766001

Assistant  socio-éducatif

de  2ème  classe

Assistant  socio-éducatif
de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de  classe

exceptionnelle

chargé.e  d'accompagnement  CLIC
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200900113784001

ATSEM  principal  de

2ème  classe

ATSEM  principal  de

lère  classe

ATSEM
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200900113784002

ATSEM  principal  de

2ème  classe

ATSEM  principal  de

lère  classe

ATSEM
%ste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200900113784003

ATSEM  principal  de

2ème  classe

ATSEM  principal  de

lère  classe

ATSEM
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200900113791001

Ingénieur

Ingénieur  principal

Ingénieur  hors  classe

Chargé.e  de  projets
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
16/09/2020

O1/11/
2020

V044200900113809001
Ingénieur  principal

i Ingénieur
chef.fe  de  projet  SIRH

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE SAINT  HERBLAIN  44802

Saint  herblain  cedex
16/09/2020

O1/10/
2020

Page 6/9

Arrêté  nô 20-438-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200900113840001
Adjûint  administratif

territor"al
Technicien  conseil

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35hOû
CCAS  DE SAINT  NAZAIRE  44600

SAINT  NAZAIRE
16/09/2020

O1/10/
2020

V044200900113871001 Technicien
TECHNICIEN  EN

INFORMATIQUE

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

SEVRE  ET  LOIRE  44330  Vallet
16/09/2020

15/10/
2020

V044200900113892001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Un.e  gestionnaire  adminîstratifye
Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi
permanent

35h00
MAIR_ÏE  DE  NANTES  440%  NANTES
Cedex  1 16/09/2020

02/10/
2020

V044200900114055001
Ingénieur

Ingénieur  principal
Responsable  Bâtiment

Investissement

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois
35hOû

MAIRIE  DE PORNIC  44214  Pornic
cedex 17  /09/2020

17/09/
2020

V044200900114060001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Rédacteur  Marché  Public  -

exécution  financière

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35hOû CARENE  44605  Saint  Nazaire  cedex 17  /09/2020

14/10/

2020

V044200900114078001
Adjûint  technique

territorial

Agent  Pûlyvalent  des  Services

scûlaires  et  périscolaires

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

26h00
MAIRIE  DE  NOYAL  SUR  BRUTZ
44110  NOYAL  SUR  BRUTZ

17  /09/2020
01/09/
2020

V044200900114211001
Adjûint  administratif

territorial
Un.e  secrétaire  de direction

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au sein  de
la collectivité

35hOû
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 17/09/2020

19/10/
2020

V04420090011  4225û01 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  cûntrat  sur  emploi
permanent

32h30
MAIRIE  DES  SORINIERES  44840  Les

sorinieres
17/09/2020

01/09/
2020

V044200900114294001

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien  Téléphonie  fixe  et

mobile  (F/H)  - 2020-428

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
17/09/2020

29/02/
2020

V044200900114372001

Adjoint  administratif

territorial
Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Agent  du  service  accueil  - état

civil  et  affaires  générales

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE BASSE  GOULAINE  44115

Basse  goulaine
17  /09/2020

24/09/
2020

V044200900114372002

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  princîpal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Agent  du  servîce  accueil  - état

civil  et  affaires  générales

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  BASSE  GOULAINE  44115

Basse  goulaine
17/09/2û20

24/09/
2020

V044200900114456001

Adjûint  adm.  principal

de 1  ère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

' Assistant  services  à la population

(h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  MARS  DE

COUTAIS  44680  Saint  mars  de

coutais
17/09/2020

01/02/
2021

Page 7/9

jtrrêté  no 20-438-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pûurvoir
le

V044200900114458001
Adjoint  administratif

territorial
chargé  de  communication

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  AIGNAN  DE
GRAND  LIEU  44860  Saint  aignan  de

grand  lieu
17/09/2020

17/10/
2020

V044200900114650001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Secrétaire  du  service  coordination

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTTQUE  44041  Nantes

cedex  1
17/09/2020

01/12/
2020

V044200900114785001 Brigadier-chef  principal Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE  44606

S,"JNT-NAZAIRE  CEDEX
17/09/2020

01/12/
2020

V044200900114882001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Assistant  de  direction,  DG et  DGA

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
17/09/2ü20

28/02/
2021

V044200900114944001
Adjoint  technique

territorial

Assistant  éducatif  petite  enfance

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

06h4ü
MAIRIE  DE  TOUVOIS  44650

TOtJVOIS
17/09/2020

02/11/
2020

V044200900114967001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de
lère  classe

Assistant  d'enseignement

artistique

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

03h00
COMMUNAUTE  DE  COMMUNES  DU
PAYS  DE PONTCHATEAU  - SAINT

GILDAS  44160  Pontchateau
17/09/2020

O1/10/
2020

V044200900115026001
Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Chargé  de  la commande  publique

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00 MAIRIE  DU  CELLIER  44850  Le cellier 17/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115044001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

30h00 MAIRIE  D'ERBRAY  44110  Erbray 18/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115046001
ATSEM  principal  de
2ème  classe

ATSEM  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

28h00 MAIRIE  D'ERBRAY  44110  Erbray 18/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115049001
Adjoint  technique

territorial
Adjoint  technique

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

28h00 MAIRIE  D'ERBRAY44110  Erbray 18/09/2020
0 1/1  0/
2020

V044200900115050001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

26h00 MAIRIE  D'ERBRAY44110  Erbray 18/09/2020
O1/10/
2ü20

V044200900115052001 Adjûint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

26h00 MAIRIE  D'ERBRAY  44110  Erbray 18/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115053001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de
travail

26h00 MAIRIE  D'ERBRAY  44110  Erbray 18/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115083001 Agent  de  maîtrise
Un.e  responsable  d'équipe  en

charge  de  la collecte

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
18/09/2020

01/12/
2020

V044200900115117001

Auxiliaire  de  soins

principal  de  lère  classe

Auxiliaire  de  soins

principal  de 2ème

classe

Un  (e) aide-soignant(e)

Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre

collectivité

28hû0
MAIRIE  D'ORVAULT  44706  0RVAULT

CEDEX
18/09/2020

01/12/
2020

Page 8/9

Arrêté  no 20-438-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200900115260001
Adjoint  administratif

territorial

C-518û8A  Secrétaire  équipe

évaluatiûn
Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATIANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

18/09/2020
O1/10/
2020

V044200900115342001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Un.e  agent.e  daaccueil  en  maison

de quartier  ressource

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres
35h00

MAIRJE  DE NANTES  44094  NANTES
Cedex  1 18/09/2020

O1/1I/
202û

Vû  44200900115367001 Adjoint  d'animatiûn Agent  Technique  Polyvalent  RH
Pûste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de
la cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX 18/09/2020

23/û9/
2020

Vû  44200900115398û01 Ingénieur Chef  de  projet  (F/H)  - 2020-429

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35hC1û
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

. 18/09/2020
28/02/
2021

VO 44200900115  492001
Puéricultrice-cadre  de

santé
Cadre  de  santé

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
18/09/202û

O1/IO/
202û

V0442009001  15591û01
Attaché

Attaché  principal
Directeur(trice)  général(e)  des

services

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE BOÏJVRON  44130
BOUVRON

18/09/2020
15/10/
2020

V044200900115646001
Adjoint  administratif

territorial

Assistant  services  à la population

(h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

29hOû
MAIRIE  DE  CHAUMES-EN-RETZ

44320  CHAUMES-EN-RETZ
18/09/2020

O1/10/
2020

V044200900115841001 Rédacteur Travailleur  sûcial  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR

ERDRE  44244  La  chapelle  sur  erdre
18/09/2020

O1/10/
2020

V044200900115854001
Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème  classe
Responsable  du  RPAM

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi
permanent

29h00
MAIRIE  DE PORNICHET  44380
PORNICHET

18/09/2020
02/10/
2020

V044200900115908001

Assistant  de

conservation

ASSiStant  de

cûnservation  principal

de lère  classe

ASSiStant  de

conservation  principal

de  2ème  classe

médiathécaire  agent  volant  -

coordination  accueil  de  groupes

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL  44110
Chateaubriant

18/09/2020
O1/11/
2020

V0442009001  1592C)001

Assistant  de

conservation

Assistant  de

conservation  principal

de lère  classe

Assistant  de

conservation  principal

de  2ème  classe

médiathécaire  agent  volant  -

cûordination  numérique

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35hOû

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

, CHATEAUBRIANT  DERV  AL  44110

Chateaubriant
18/09/2020

ûl/ll/
202û

Page 9/9

jtrrêté  no 20-438-BE-AF.




